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Na dobre i na złe. [J 21, 20-25]

Gdy Jezus zmartwychwstały ukazał się uczniom nad jeziorem Genezaret, Piotr, obróciwszy się, zobaczył idącego za sobą ucznia,

którego miłował Jezus, a który to w czasie uczty spoczywał na Jego piersi i powiedział: «Panie, któż jest ten, który Cię zdradzi?» Gdy

więc go Piotr ujrzał, rzekł do Jezusa: «Panie, a co z tym będzie?» Odpowiedział mu Jezus: «Jeżeli chcę, aby pozostał, aż przyjdę, to cóż

tobie do tego? Ty pójdź za Mną!» Rozeszła się wśród braci wieść, że uczeń ów nie umrze. Ale Jezus nie powiedział mu, że nie umrze,

lecz: «Jeśli Ja chcę, aby pozostał, aż przyjdę, to cóż tobie do tego?» Ten właśnie uczeń daje świadectwo o tych sprawach, i on je opisał.

A wiemy, że świadectwo jego jest prawdziwe. Jest ponadto wiele innych rzeczy, których Jezus dokonał, a które gdyby je szczegółowo

opisać, to sądzę, że cały świat nie pomieściłby ksiąg, jakie trzeba by napisać.

>P<

Czytamy dziś ostatnie zdania i słowa janowej Ewangelii. Trzeba przyznać, że umiłowany apostoł Jezusa w doskonały sposób

podsumowuje życie swojego Mistrza. Wiele mów, książek, listów nie byłyby w stanie pomieścić całego dzieła dokonanego przez

Chrystusa. Apostoł daje świadectwo o Nim, opisuje to w zwięzłych, najbardziej potrzebnych słowach. Dodaje też, że jego świadectwo

jest prawdziwe. Dlaczego? Ponieważ zostało oparte na żywej relacji z Nauczycielem. On na serio kochał Jezusa i na całego poszedł za

Nim. Nade wszystko był z Nim w najtrudniejszych momentach - również pod krzyżem. Powiedzielibyśmy: "Był z Nim na dobre i na złe".

 To powinno tyczyć się także i nas. Poprzez wyznawanie naszej wiary, nasze życie, małe i wielki wybory - i my również możemy dawać

współczesnemu światu świadectwo naszej przynależności do Pana. Zachęcał do tego papież Benedykt XVI: "Świadectwo

chrześcijańskie, które świat dzisiaj tak bardzo potrzebuje, wypływa z głębokiej jedności z Jezusem Chrystusem. Tylko wtedy, gdy sami

pozostajemy zjednoczeni z Nim, możemy z radością i odwagą ukazywać Jego oblicze światu" (Verbum Domini, nr 91). Być

zjednoczonym z Panem, tworzyć głęboką z Nim relację i dzielić się tym z innymi - to nasza chrześcijańska powinność.  
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